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Nord
SCHEMA IMPIANTO RISCALDAMENTO

Pianta Piano Terra

J22C23000030004

96754512C0

COMUNE DI VITTUONE - Città Metropolitana di Milano

Piazza Italia, 5 - 20009 Vittuone (MI)

CENTRO DIURNO DISABILI

via Volontari della Libertà, 8 - 20009 Vittuone (MI)
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Servizi

Acciaio carbonio  DE22x1,5 - Vø½"

Sabiana CRC-ECM 63 09

  DE18x1,5 - Vø½"

05 SL Smart S1-600

Riferimento D e s c r i z i o n e

L  E  G  E  N  D  A

LINEA RISCALDAMENTO (Mandata/Ritorno) - TUBAZIONE IN ACCIAIO AL CARBONIO GALVANIZZATO ADEGUATAMENTE

COIBENTATA POSATA NEL CONTROSOFFITTO (ad esclusione del collegamento al venticonvettore in cucina dove la

tubazione  sarà posata a zoccolo)

DE18x1,5DE18x1,5DE18x1,5DE18x1,5

DE18x1,5

DE22x1,5

DE18x1,5

DE42x1,5

DE18x1,5

VENICONVETTORE ULTRASLIM  completo di bacinella raccolta condensa + kit gruppo valvola a 3 vie con attuatore a 4 fili

+ Kit comando touch flat autonomo a bordo macchina - OLIMPIA SPLENDID serie SL Smart S1 B DC o similare

VENICONVETTORE A 3 RANGHI + valvola a 3 vie con kit collegamento montata a bordo VBPM-C G6-9 + Comando

CB-T-ECM + Termostato di minima NTC  - SABIANA serie CRC-ECM o similare

RADIATORI IN ALLUMINIO + Valvola termostatica

Multistrato DE16x2 - Vø½"

n.° 04-All.60010b

Valvola termostatica

01

  DE18x1,5 - Vø½"

04 SL Smart S1-600

  DE15x1,5 - Vø½"

11 n.° 04-All.800DE15x1,5
DE15x1,5

DE15x1,5 DE15x1,5

DE15x1,5

DE18x1,5

DE18x1,5

DE15x1,5

  DE18x1,5 - Vø½"

06 SL Smart S1-600

  DE18x1,5 - Vø½"
07 SL Smart S1-600

  DE18x1,5 - Vø½"

03 SL Smart S1-600

  DE18x1,5 - Vø½"

02 SL Smart S1-400

  DE18x1,5 - Vø½"

08SL Smart S1-600

  DE18x1,5 - Vø½"

08SL Smart S1-600

  DE15x1,5 - Vø½"

n.° 09-All.600 14

Valvola termostatica

  DE15x1,5 - Vø½"

n.° 06-All.600 13

Valvola termostatica

  DE15x1,5 - Vø½"

n.° 10-All.600 12a

Valvola termostatica

  DE15x1,5 - Vø½"

n.° 08-All.600 10a

Valvola termostatica

  DE18x1,5 - Vø½"

SL Smart S1-400

DE28x1,5

DE28x1,5

DE35x1,5DE35x1,5DE35x1,5DE42x1,5DE42x1,5 DE42x1,5

DE42x1,5

DE42x1,5

LINEA RISCALDAMENTO (Mandata/Ritorno) / MONTANTI - TUBAZIONE IN ACCIAIO AL CARBONIO GALVANIZZATO

ADEGUATAMENTE COIBENTATA POSATA A VISTA

CIG

Caldaia murale tipo C
a condensazione

Portata termica PCI 30,60 kW
- ESISTENTE -

DE15x1,5DE18x1,5 DE18x1,5DE18x1,5

DE18x1,5

DE18x1,5

DE18x1,5

DE18x1,5

DE15x1,5

DE15x1,5
DE18x1,5

PIANTA PIANO TERRA - SCALA 1: 100

NOTA BENE
Č TUTTE LE TUBAZIONI DEVONO ESSERE COIBENTATE CON ISOLAMENTO AVENTE SPESSORE MINIMO COME PRESCRITTO DALLA
TABELLA 1 (Allegato B)  1del D.P.R. 412/93 ED ESSERE INOLTRE IDONEE PER IMPIANTI DI CONDIZIONAMENTO/RAFFRESCAMENTO

(conducibilità termica =0,040 W/m·K a 40°C)
1) Spessori 20/25 mm. (in funzione del diametro) finitura esterna in PVC per le tubazioni a vista nel Locale Tecnico;

2) Spessori 19 mm. per le tubazione sottotraccia o non a vista.

Č PER LA CALDAIA E LA CANNA FUMARIA PREVEDERE RETE SCARICO CONDENSA CON PENDENZA ADEGUATA (da definire in cantiere);
TUTTI GLI SCARICHI DEVONO ESSERE SIFONATI PRIMA DEL LORO COLLEGAMENTO ALLA RETE DI SCARICO GENERALE. SE LE CONDENSE

DELLA CALDAIA E DELLA CANNA FUMARIA NON POSSONO ESSERE SCARICATE DIRETTAMENTE IN FOGNATURA, LE STESSE DEVONO
ESSERE NEUTRALIZZATE DA APPOSITO DISPOSITIVO.

 Č EFFETTUARE IL LAVAGGIO DELL'IMPIANTO PRIMA DELLA SUA MESSA IN FUNZIONE CON PRODOTTO DETERGENTE ADEGUATO - BWT Italia S.p.a.
- Cillit-HS Cleaner SG circa 1,0 kg. - o similari. (Dosaggio = 1 kg ogni 200 litri di contenuto - N.B.: Nel caso di altro prodotto verificare il dosaggio

secondo le indicazioni della casa produttrice). ALLA FINE DEL LAVAGGIO RISCIACQUARE TUTTI GLI IMPIANTI CON ACQUA PULITA.

Č AL PRIMO CARICO DELL'IMPIANTO AGGIUNGERE PRODOTTO CONDIZIONANTE ADEGUATO BWT Italia S.p.a. - Cillit-HS COMBI circa 1,0 kg. -  o
similari. (Dosaggio = 1 kg ogni 200 litri di contenuto - N.B.: Nel caso di altro prodotto verificare il dosaggio secondo le indicazioni della casa produttrice).

ČNELLA POSA DELLA TUBAZIONE PRINCIPALE, CORRENTE NEL CONTROSOFFITTO, PREVEDERE UNA MINIMA PENDENZA PER GARANTIRE LO
SFIATO DELL'ARIA.

Č NEL PERIODO INVERNALE, PER GARANTIRE LA FUNZIONE ANTIGELO DELL'INTERO IMPIANTO, LA CALDAIA DEVE ESSERE SEMPRE
ALIMENTATA ELETTRICAMENTE.

410.0000

Linee Principali con pendenza
verso l'alto per sfiato aria

Installare valvole di sfogo aria
ø3/8" nei punti alti dell'impianto
(linea di mandata e di ritorno)Linee Principali con

pendenza verso
l'alto per sfiato aria

Linee Principali con
pendenza verso

l'alto per sfiato aria

Pendenza verso l'alto per sfiato ariaDal locale
caldaia

Terminale

PARTICOLARE POSA TUBAZIONE PRINCIPALE

valvole di
sfogo aria

controsoffitto

terra


